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NZ.3302.7.2025/ZP–157          Katowice, dn. 11.04.2025 r. 
 

 
Wyjaśnienia treści SWZ nr 2 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt. 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), dalej 
„ustawa Pzp” na realizację zadania pn.: „BO – L15/09/XI – Dla dzieci, dla uśmiechu, dla wspólnych 
przygód – plac zabaw przy SP nr 45 w Katowicach” – znak sprawy: ZP/157/2025. 
 
 
Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 2, ustawy Pzp, w związku z zapytaniem do treści SWZ, 
Zamawiający udziela wyjaśnień, jak poniżej: 
 
 
Pytanie 1: 
Prosimy o załączenie przedmiaru robót, o którym mowa w SWZ pkt. 2.3. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie posiada przedmiaru robót.  
Zgodnie z zapisami SWZ pkt 2.3, cytuję: „Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania w 
systemie zaprojektuj i wybuduj obejmującego zaprojektowanie, a następnie budowa placu zabaw 
dla dzieci z nawierzchnią bezpieczną, syntetyczną np. gumowe maty przerostowe na której 
zainstalowany będzie sprzęt rekreacyjny, amortyzująca upadek dziecka, dostosowana do wysokości 
upadkowej urządzenia (HIC) – zgodnie z danymi technicznymi dla montowanego urządzenia lub grupy 
urządzeń wraz 
z wyposażeniem w urządzenia zabawowe i wyposażenie uzupełniające. 
ZAKRES ZAMÓWIENIA OBEJMUJE: 
I. opracowanie dokumentacji projektowej budowlano–wykonawczej wraz z uzyskaniem 

pozwolenia na budowę bądź zgłoszenia robót budowlanych (dokumentacja projektowa), 
II. wykonanie robót budowlanych, będących przedmiotem dokumentacji projektowej (realizacja 

robót)”. 
 
Pytanie 2: 
Czy ofercie należy uwzględnić demontaż jakichkolwiek istniejących urządzeń? 
 
Odpowiedź: 
W ofercie należy uwzględnić demontaż następujących urządzeń wraz z ich utylizacją: 
1. wieża z dachem ze zjeżdżalnią; 
2. huśtawka wahadłowa; 
3. huśtawka wagowa; 
4. bujak na sprężynie; 
5. ścianka wspinaczkowa; 
6. sześciokąt wielofunkcyjny; 
7. nawierzchnia bezpieczna – sztuczna trawa – wykładzina – 250 m2. 
 
Pytanie 3: 
Czy w zakres zamówienia wchodzi ułożenie trawy z rolki oraz ile m2? 
 
Odpowiedź: 
Trawa z rolki jest elementem uzupełniającym – obrzeże placu zabaw do 20 m2. 
 
 
Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną cześć SWZ i są wiążące 
dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia 
publicznego. 
 

Adelajda Bella – z up. Dyrektora CUW 
Rozdzielnik: 
https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice 
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